http://wuz.informio.ru/?id=11994 (06/05/2015)

Приказ Минобрнауки России от 13.03.2015 г. № 234 "О признании утратившим силу приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 декабря 2012 г. № 1032 "Об

утверждении форм заявлений о предоставлении лицензии на осуществление образовательной

деятельности, о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности и

справки о материально-техническом обеспечении образовательной деятельности по заявленным

для лицензирования образовательным программам""

06.05.2015

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

 ПРИКАЗ

13.03.2015 г.                                                                                     № 234

 Зарегистрирован

в Минюсте России

30.04.2015 г. № 37076

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 11 декабря 2012 г. № 1032 "Об утверждении форм заявлений о предоставлении

лицензии на осуществление образовательной деятельности, о переоформлении лицензии на

осуществление образовательной деятельности и справки о материально-техническом

обеспечении образовательной деятельности по заявленным для лицензирования

образовательным программам

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,

№ 53, ст. 7598; 2013, № 19, ст. 2326; № 23, ст. 2878; №27, ст. 3462; № 30, ст. 4036; № 48, ст. 6165;

2014, № 6, ст. 562, ст. 566; № 19, ст. 2289; № 22, ст. 2769; № 23, ст. 2933; № 26, ст. 3388; № 30, ст.

4217, ст. 4257, ст. 4263; 2015, № 1, ст. 42, ст. 53) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от

11 декабря 2012 г. № 1032 «Об утверждении форм заявлений о предоставлении лицензии на

осуществление образовательной деятельности, о переоформлении лицензии на осуществление

образовательной деятельности и справки о материально-техническом обеспечении

образовательной деятельности по заявленным для лицензирования образовательным программам»

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 23 января 2013 г.,

регистрационный № 26701).

Министр

Д.В. Ливанов

http://wuz.informio.ru/?id=11994
http://wuz.informio.ru/?id=7935
http://wuz.informio.ru/?id=7935